MeXayHapoaHaa HayyHaa KoHdepeHuus
2018 BbICOKOCKOPOCTHbIE Xene3Hble 40pOoru — Apansep
3KOHOMMYECKOro pocTa

RIRIRIEE R EARNICIR
2018—=%% : ZiXARENIEEND

NMporpamma KoOHpepeHUnN

e

30-31.05.2018 MockBa
2018.5.30-31 EHrEl




A Hay4Has
KoHthepeHums BCM
AR K ERF AR
HSR International | Scientific
Conference

OPTAHU3ATOPHI

BRI

OcHOBHble OpraHu3aTopbl:

EDEN :

Poccumncknum yHnsepcutet TpaHcnopta (MUNT)
(EEZE RPN

China Railway Eryuan Engineering Group Co. Ltd.
Frgk B TR EA R E 2w

CoaeuncrByrouwme opraHmnsaunum:

SZRFERA ¢

China Railway

SRS R S /A

China Railway International Group
K [ B PR A

China Railway Group Limited
B R i AR 4 F

Southwest Jiaotong University
7 e A 3E K A

Beijing Jiaotong University

B 52 KA



MexayHapoaHas HayuHas
KoHepeHums BCM . strap —
e oNubis 2018 g @5 £ RITE )
HSR International Scientific
Conference

High Speed Railways -
Driver of

Bbicokocko POCTHbIE XKenesHble Aoporu — POCCHICKU YHUBEPCUTET @ e TR EREEAT EEREEAT (7). o tpomamcscogorn
TPAHCTIOPTA (MM - Aptstmatantsiiratin S & e e Y )

A0 ecxopocrinse marmcrpames Q2. CHINA RALWAY Intenationi Co, L.

Shijiazhuang Tiedao University

A X FEBRIE K 2

Lanzhou Jiaotong University
=N AT I K A

High Speed Railway Technology
I 2R g R D

The Belt and Road Reports
(—7F — B 18 )

OO «Poccumnckasa akagemumsa TpaHcnopTta»
i % M 22 38 B 52 B

LleHTp UMPpPOBbLIX BBICOKOCKOPOCTHbIX
TPaHCNOPTHbIX cuctem PYT (MUNNT)

% M B AT T8 K 22 R I A BT R G R
OAO «PX/A»

% W ek i I ity 2 ]

AO «CKOpOCTHble MmarucTpanm»

PR T 26t o 7

Cor3 cTpounTenen xenesHblXx Jopor

Bk i Bz R 7 1Bk B

Poccnitcxme [a s Y 2
Economic Growth 2018 pla oo 12 - S (7) @ rEreRnRELD

BR2E)



—| AT BAT
@ e IERRARKEIAR @&ﬂ?ﬂmﬁé

BbICOKOCKOPOCTHbIE XKenesHble Aopork — POCCHICKU YHUBEPCHTET
TPAHCTIOPTA (MUUT) R4 CHINA RAIVAY ERYUAN ENGINEERING GROUP O, LTD

ApaiiBep 3KOHOMMUecKoro pocta 2018

MexayHapoaHas Hay4Has
KoHepeHums BCM . -
R A 2018 Witk B RS2
HSR International Scientific Hi i -
igh Speed Railways Poccnitcxmue 70 ® = A -
Driver of Economic Growth 2018 P24 O xceneansie noporu !2__“_____'___ = (D) ity p RETRRGAELD

Conference

MECTO NPOBEAEHNA KOH®PEPEHLINW
iCIRRIRl AL ==

MecTo npoBeaeHus: Poccuinckmin ynmusepcuteT TpaHcnopTa (MUNT)
Appec: r. MockBa, yn. Obpasuosa, gom 9, ctpoeHue 9, ayantopus 1201

(3an TopkecTB)
Wiz a]: 2018 £ 5 H 30 H-31 H
Wiz . BRP H s K2 (SR, BAEEER 9 5)

1201 = (fLE)

WIRH R EE:

o o

= e
Qynuua O6pasauosa, 9¢9 4
om R
ooccgmmi=? /12 23 T
(ITL’I 'DJHCWCT’.TJ -

8n12k2

;0. Mapbuna Powd I -
yue6. kopnyc § § &
7cl

4¢3 2 MapbuHa Powa,
yueb. kopnyc 7

[ ]

i

i

]

Iq

4 g 'o
:

i
A

5 =1 c2
9c1 - Nepexpécrox e =31
- 31k
3 ’

¥ Martonna
nnowaas bopebsl

oe cne,;:(mcmﬁv
Bnewve Ny MBA MmHazuna
45¢10 45kB Ne 1540 304
31k
KB um. C.N

BoTkuHa, duaman
31K1A

LWokonagriua

16c1
3 MEE 1,4km 7 3]

\, = 1974

23 6 Hoesocno6oackas ynuua
AN 14c2 b

MeHgenedsckasn £

T ‘ POCCHACKWI YHUBEPCUTET
TPAHCTIOPTA (MUMT)
~

0 AR EALANTSS
.l S




[SECTER

BbICOKOCKOPOCTHBIE XKeNle3Hble Aoporut — | PoccHici yHoceoTET
npaiisep 3KoHoMUueckoro pocta 2018 TPAHCTIOPTA (MUMT)

p § 6 CHINA RAIDNAY ERYUAN ENCINEERING GROUP CO, LTD

@g S e

CHINA RAILWAY

B TRREARIIAR @ HEGESAD

o HEIFRERAS (3 PR 5

CHINA RAILWAY GROUP LIMITED

MexayHapoaHas Hay4Has
KoHdepeHuus BCM . ~
R S ER A 2018 Bk RIRABH T
HSR International Scientific Hi i -
igh Speed Railways s .
Conference Driver of Economic Growth 2018 pla ,;.'“..";.“.::'ww P’a = E.Enﬁa;.mﬁs::éf i

Pacnonoxenne PYT (MUUT) na kapre

5L 3 Bk Ti H 1

noc. Bel

OrtpaaHoe
NyTunkoso

KpacHoropck

Hosbln $

s

epHbIA-1

MocKkBBI

LLien

3aropaHckuin

Koponés
MbITnwn

WKW

%%

T
9 ynuua O6pa3suosa, 9¢9 o

2
% PeyTos. oen

MockBa A

bapeuxa Z

%

HLO0BO bakoska

A- PymaHyeeo

MockoBckuia
M/(‘{q
KommyHapka
DUNNMOHKN

[ —T
e pe———
8 A% ENREARES

g Sosd Tamms -

Vewtasoas s
wepupoesan S04
EARRARERRE
VR enmst e Somettc
- D2 U e vt 258

Cxema PYT (MMMT)

R N S Y

No6epupl
KoTenbHukn .. To

& .
- [3epXuHcKnin

Passunka

>
M fa-105)

BugHoe Monokogso

W3mainnoso

POCCUIACKWIA YHUBEPCUTET
TPAHCTIOPTA (MUMT)

U




BbICOKOCKOPOCTHBIE XKeNle3Hble A0porv — POCCHIACKIT YHUBEPCUTET
TPAHCTIOPTA (MAVT)

FEZESAT

MexayHapoaHas HayuHas ApaiiBep 3KOHOMMUecKoro pocta 2018
KoHdepeHuus BCM . . —
G EERE AR 2018 B gk-25F R RSN S
HSR International Scientific i
High Speed Railways - [ Ia 3 \
Conference Driver of Economic Growth 2018 PIrO vt 17O @ mrEnEanos SEnREHREAD

MPOTPAMMA
SN

29 mas 2018 roxa (BTOPHHK)

20184E5 529 H (BE—)

3ae3/1 y9aCTHUKOB MEXIyHApOIHOH KoH(epeHIuu. Pa3Melienre B TOCTHHUIIAX.

S NRikis, ANEWH)E

30 mas 2018 roxa (cpena)
20184E5 H 30 H (BHI=)

09:00 — 09:30 | Perucrpanus y9acTHUKOB KOH(EpPEHIMH, IPUBETCTBEHHBIH Kode
(30muH) (IpUBETCTBEHHBIN POIUK HA PYCCKOM SI3BIKE)
(30 734P) | Iy, W
Ceccus 1. BCM — npaiiBep pa3BUTHS arjioMepanuii, TeXHOJOTHA 1
npombinieHHocTH (IlepBasi yacTsp)
BCM «cxxuMaer» MpPOCTPAHCTBO, CONMMKAET TOpoAd, CTUMYIHUPYET
nepeMelleHne TPYI0BbIX PecypcoB, CIIOCOOCTBYET POCTY MOOUIBHOCTH
HACEeJICHUsl, IMOBBIIICHUIO TPOU3BOJUTEIBHOCTH TPYJa, Pa3BUTHUIO
TOPrOBIM M poOCTy YypoBHs ku3HM. BCM cBs3bIBaeT KpyIHbIE
arjioMmepalnuy, co3jaBas KapkKac CTpaHbl W HMHTEPHUPOBAHHYIO
09:30 — 11:35 | TpancniopTHyto cetb. BCM Kak npaiiBep pa3BUTHs arjioMepanuii — oJlHa
(125mun) M3  KIIOYEBBIX  TEM,  PACKPBIBAIOIIMX  3HAYEHWE  PAa3BUTHUsA
(125 77%') | BBICOKOCKOPOCTHBIX TPAHCIIOPTHBIX CUCTEM JJIs TOCYaPCTBA.

[IpoekTupoBanue, CTpoUTENLCTBO U 3Kciutyatanuss BCM HEBO3MOKHBI
0e3 BHEJPECHHUS COBPEMEHHBIX TEXHOJIOTHH, HOBBIX 3HAHHWU U PEIICHUH.
BCM Bomomaer B cebe KOHIEMIUIO MUPPOBOM KEJIE3HOW JOPOTH BO
BCEX €€ acICKTax.

Bompocs! Ut 00CcyKIeHNs:

Bimnstnue BCM Ha pa3zBuTHe TEPPUTOPUI U arjioMepanuui
Nurerpanus BCM B TpaHCIOPTHBIE CUCTEMBI TOPOJIOB

MoOMILHOCTE KaK CCPBHUC - PA3BHUTHC MMACCAKUPCKUX CCPBHCOB

5




oHcep
mﬁ%ﬂ%lﬂﬁ'?—?ﬁéi

Confere

= 2018 B gk-25F R RSN S
HSRItmal nal Scientific bigh Seed Ralvays

hEGEEAT 7 N ——
(p) FEmmeas (st

s @A E——
) (@)rEeBmEEmcR = @
Ecnoni Gouth 2118 7 O —— @ rEtnnanmAn

09:30 - 11:35
(125mun)
(125 434

MexayHapoHble TPaHCIOPTHO-JIOTUCTHYECKHE KOPUAOpPHI Ha 0Oasze
BCM

BIM Ha Bcex 3Tamax KU3HEeHHOI'0 [TUKJIa

[Hudpossie cucTeMbl ypaBieHUs IBIKEHUEM U CUCTEMBI 0€30MaCHOCTH

[udpossie cepBUCH 15 TACCAKUPOB

FEE 1RSI EHEM TV RBEI ;7 (1) ”

ke /N 2 RN EE S, RIT S IR A B, InIEA
CyshtE, _E5iaIReR, ML 5AEFEKFRRRE. Sk
R PR, BEME KPR @ MG, mike P
R E )1, R PMEREERLERENEEE L —.

R T it TAEE S AT IR . B X EOR R
A E; SRR 7 A B A A8 St fls itk
A AT Tk B2 ik BA S HoAth Tl Ak ity Pk ik . —
T T BRI PR, 53— J7 T A2 0 B 2R 2 R g, it
ITARHAL A= o R BT G &S TAR RO SRR B DL AR A
FEEERERE Y
[l 58 1% 8 H 1% 0 [ /8

— R BRAE TR R SR TR s

— RIS E R g — Rl

— VBl RRSS -k ok 1 2 18 IR SS

— TR E B iz i i s aE

— BIM FRTE =y 8k A i A A B — B B 32

- AW RGITEEHWMZ 2 RGR

— EERER IR AT RS

— EERAAN AR AL 5] G

— L T RERISZEG s
Whﬁ%mmﬁiﬂ el 2R

9 y4aCTHHKOB:

Mopo3zos Bagum Hukonaesud — Hay4HbIA pyKoBoauTens Poccuiickoro
yauBepcurera tpancnopta (MUNUT) — npuBeTcBTHE

[TamkoB KoHcTaHTHH AHATOJIBEBUY — TPUBETCBTUE

Uxy 1H — npuseTcTBUE

CoxkomnoB Uropp AHaTosbeBUY (MOJEpPATOP)

Kucenes Cepreit AnexkcanapoBuy — J0KIa]

JIro Xysi1 —pokian




Bbicokocko POCTHBIE XKeNle3Hble Aoporv - POCCHICH 28 (LA hEGEEAT 17 T ———
MexayHapoaHas HayuHas [npaiiBep 3KOHOMUHECKOr0 pocra 2018 0 TPAHCIOP omﬁg (1) china RAILWAY "y R e
KoHdepeHuus BCM . [N I
EEGHEFE AL 2018 We-2 % AR D
HSR International Scientific i i

High Speed Railways - Pocemicxme [a 5 PN ——
Conference Drier of Economic Growth 2018 PrO e 7C % S @uusmmemmza (@ sEmsmesman

AHnpnpeeB Bnagumup EBrenseBud — nokiiaz
[Mu SHbXYdM — MoKIIan
UYxy Un —poxitan
SEWER - B - JeRHLIRE =y — 20 e
09:30 = 11:35 | - ALKk KA. —8FE
(125mmm) | e g 5

(257800 gtk ILA. (EFEAD
HUPBER —K
HE—K
ZHES| R B.E. —K
FIERE—K
AR

5]

=]

5]

OTkpbiTHE IEpBOTO 1H KOH(pepenunu. [IpuBercTBeHHOE C10BO
YYACTHHUKAM
1. Mopo3zoB Bagum HukonaeBud — Hay4HbI pyKOBOIUTED
Poccuiickoro ynusepcurera Tpancnoptra (MUNT)

2. ITamkoB KoHcTaHTHH AHATONIBEBUY, TUPEKTOP
09:30 — 09:45

(15 mun)
(15 434 3. Wxy Un — I'enepansubiiigupextop China Railway Eryuan

AI{MI/IHI/ICTpaTI/IBHOFO ACapTaMCHTa MI/IHI/ICTCPCTB& TPaHCIIOPTAa PD

Engineering Group Co.,Ltd.

W=, #REF:

I WP WGl KR 2 e R AR - O - JE R 4y
2 MR A HAT BOAR A WA AR - BEr s T - BT g LR S 4
3. Wk B LRESREIA R OUE A ) B BRI

Mopepartophbi:
CoxonoB Urops AnatonbeBuy, tupektop PenepaibHOro
09:45 — 09:50 )
(5 ) ucclienoBarenbekoro neHTpa "MHpopmatuka u ynpasieHue
(5 434 Poccuiickoit akagemun Hayk (OULL 1Y PAH)

EFFA:
RRNE IR BTG FE R HE 4 35— 2 Wikt = Fe b 1. (58




ﬁg Toaninoptoa cxres T D

e @ B T AR REKESAT

POCCHICKI/ YHUBEPCHT
MexayHapoaHas Hay4Has TPAHCIOPTAMANT & s oo auovrco. 12 CHINA RAILWAY
KoHdepeHuus BCM

BESBERFARILIR 2018 B#k-25% KRB 1)

Conforonca | MR PO PO O @uusmmemss @ emesmemman
TS
Hogsble Texnosiornueckue pemenuss BCM «MockBa-Ka3anb»
09:50 — 10:05 | Kucenes Cepreii AnekcaHapoBHY, 3aMECTUTEIb TeHEPATLHOTO
(15 mun) nupektopa AO «CKOpOCTHBIE MaruCTPAJIN»
(15 7780) | REEREKAIALBAR
FEUR BRI R 5 Bl 4 T RAE S Y mr— PR TR A A AL 4
BCM kak ocHOBa pa3BHUs FOPOICKUX TPAHCIOPTHO-TIEPecag0YHbIX
10:05 — 10:20 | >0
(15 ) JIro Xysi1 — 3amecTUTeIb TEHEPATIBHOTO AUPEKTOPA, TIIABHBIA UHKEHED
(15 43Ed) China Railway Group Limited
PAR BN B T ISR S 3R AL 5T & R IR H
R —r [ A Bk A A7 R 2 ) L i B TR
«BbIcOKOCKOPOCTHOI MOABUKHOM cocTaB 1t BCM MockBa -
Ka3zanb»
10:20 — 10:35 | Aagpees Bnagumup Esrennesuy, I 1aBHbIi HHKEHED
(15 mMun) AO «CKOpOCTHBIE MarMCTPAIIN»
(15 7380) | “BEHTRL- 1L " RER S E R E R
ZABHN I IR TR IR - A% JE B Yk g — PRI T2 8w s TR
Jifi
HNunoBanuonnbie TexHoaorua Ha BCM B Kurae
10:35 - 10:50 | [Tu SubXydii - 3aMECTHTENh PYKOBOAUTEIS JeapTaMEeHTa HAYKH U
(15 mun) undopmatusanuu China Railways
(15 7789) | op R Bk BE B BT
FIERE—rP E R B A m B 515 B AR AT
BCM kak ¢akrtop yckopenusi ypoanuzauun Kuras
10:50 — 11:05 | YxyHWH - I'enepanbusiiiqupextop China Railway Eryuan Engineering
(15 mun) Group Co.,Ltd.
(15734 | RIEREEEF BB R R
RA— Bk B TR R E A F B2
11:05-11:20 o
(15 yormm) TBeTbI‘ HA BONPOCHI
(15 70 80) RE T
11:20-11:35 | IlepepbiB
(15 mun) TRER




BbICOKOCKO) POCTHbIE JKenesHble noporu — POCCUFCKW/ YHVBEPCUTET @ R IERTARKEAT hEGEEAT (7R, oy sspomsc conscpocrs
MexxayHapoaHas HayuHas [paiiBep IKOHOMUYECKOro pocra 2018 TPAHCTIOPTA (MUMT) At CHINARAILWAY ERYUAN ENGINEERING GROUP CO.LTD \T/ china RaLLWAY 2 T T
KoHdepeHuus BCM ~
BEKBERFRIIE 2018 Bk RIRABH T
HSR International Scientific

High Speed Railw: Poccmircxme Y 4] Y ~ ™
Conference Driver of Economic G owth 2018 'Pla enesubie goporu !.3...”.,._,..._ = I (1) Frrr e @ ERTRREnELY

(15 4r8)

11:35 - 12:40
(65 muH)
(65 73%H)

Ceccns 2: «BCM — npaiiBep pa3BuTHS 00111eCTBA»

YcranoBouHble aoknansl cnukepoB ceccun «BCM — BO3MOXHOCTH
OyIy1iero» paboTy MeXAyHapoJHOW KOH(EpeHIHH,
(hOpMHPYIOT CMBICTIOBOE I10JIE 00CYX ACHHUM U JUCKYCCUOHHBIX BOIIPOCOB

OTKPbIBAOT

JUISL TadbHEHIIeH SKCIEpTHONH pPadOThl YYaCTHHKOB KOH(EPCHIMH TI0
0003HAaYEHHBIM TEMaM.
EE2: “FES-HSR BRI

“EEk-t 2 R IR 1 UK T NI m R a0
E@m%m 250 ks Hopth 3 U e TS TE

3 y4acTHHKA:

JI€sun bopuc AnekceeBud (MoiepaTop)
Mumapun Anekcanap CepreeBud— JOKIIAT
XyaH MuHb — 10KIa1

B B.A. (EREND
KW AC —KF
HR—AKE

11:35—-11:45
(10 mun)
(10 734)

Mopepartophbi:

JIésun bopuc AnekceeBud - pektop Poccuiickoro yHusepcurera
tpancnopta (MUUNT)

EFA:

Pt - L 30 - ] A7) g 8 S 4 — 1 2 0 A0 KA A K

11:45-12:05
(20 muH)
(20 734)

Bausinue BCM Ha pa3Butue Poccuu

Mumapun Anexcanap Cepreesud, [lepBbiii 3aMecTUTENb TEHEPAIBHOTO
nupektopa OAO «PX/», renepansubiii fupektop AO « CKOpOCTHBIE
MAarucTpain»

RN TRE [ R FE IR

AKIDI- B] B 0 SAE - W IR i HIS 4E 23— 2 W gk i o iR e 2
A 5 R

12:05 -12:25
(20 muH)
(20 734)

Bausinue BCM na passutue Kuras
XyaH MuHb, 3aMeCTUTEIb FEHEPATBHOT0 JUPEKTOPA KOPIIOPAIIUU
«Kwuraiickue xeie3Hsie JOporm»

TRk R B R R R R R
P — R B o w2 B

12:25 -12:40
(15 mun)
(15 435)

OTBeTbI HA BONPOCHI

IR




MexayHapoaHas Hay4Has
KoHdepeHuus BCM
EERRERE AR
HSR International Scientific
Conference

Bbicokockol POCTHbIE XenesHble Aoporu — POCCHIACKU YHUBEPCUTET @ hek B TREHARIHIAR REGEEAT 7 N ——
TPARCIOPTA (MHHT il C) Bra-itnkd ) s

2018 B gk-25F R RSN S

High Speed Railways - Poccwame y/.a) : P ”
Driver of Economic Growth 2018 PP7O wrcndiovor !.3...“......-..... x5 S @IEnEEEmmsn (@ REtsResEL

12:40 — 13:20
(40muH)
(40 734)

LepeMmoHust mOANMUCAHUA

Benymuii: [TokycaeB Oner HukonaeBuy - nupexrtop LlenTpa undpossix
BBICOKOCKOPOCTHBIX TpaHcHOpTHBIX cucteM PI'BOY BO «Poccuiickuit
yHuBepcuret Tpancnopta (MUUT)»

1. Bpyuenue renepanbnoMy aupekropy CREEC Uxy Mny 3Banus
«ITouérnoro unena PAT»

2. IlpesenTanus u BpyueHnue Pyccko-Kuralickux »kene3Ho10pOKHbIX
CJI0Bapeu

3. IloanmucaHue cOrJIallleHUs O CTPATErMYE€CKOM COTPYAHUYECTBE
mexay PYT (MUUT) u CREEC (JIésun b.A- pextop PYT (MUUT).
Wxy Un - Nenepanbubiii qupextop China Railway Eryuan Engineering
Group Co., Ltd)

4. TlonmucaHue corjamieHus o coTpyaHuyecTse B ooiactu BIM mexny
PYT (MUUT) (UBTC) u CREEC (JIéBun b.A- pextop PYT (MUUT).
Wxy Un - 'enepanbubiii qupextop China Railway Eryuan Engineering
Group Co., Ltd)

5. Tlomnucanue «CornaieHust o COTpyAHHUYECTBE B chepe muppoBbIX
texHojorui» mexxay PYT (MUNT) (UBTC) u I'K «Pocarom» (JIEBuH
Bb.A- pextop PYT (MUUT) . AnennkoB BsiuecnaB BnanumupoBuy —
nupektop no cucremMHon nwxxenepun 1 UT AO «MHxuHUpUHTOBas
kommaHust ACDy)

6. Ilognucanue «Cornamenus o coTpyaauuectse B chepe BCM»
mexay PYT (MUUT) (IBTC) u EBpa3 Xongunr (JIEBun b.A- pekrop
PYT (MUUT). Hlupokobposa Mibs OneroBuy — BUIIE-NPE3UEHT MO
npoaaxkam OO0 «EBpa3 XoaauHry)

7. Tlognmucanue «Cornamienus o coTpyaauuectse B chepe BCM»
mexay PYT (MUUT) (LUIBTC) u OOO «lleHTp 5KOHOMHKH
unppactpykryps» (JIEBun b.A- pextop PYT (MUUT). Kocoit
Bnagumup Bynsdosuy — npesugent OO0 «[{D21»)

8. ®dotorpadupoBanue

BL:

FERFFN: BEREHRR BAIHS - e BERIRE 2 —MH P gl Ko
Rk L 22 B

10




MexayHapoaHas Hay4Has
KoHdepeHuus BCM

BbICOKOCKO) POCTHbiE KenesHbie Aoporu — POCCHIICKITA YHUBEPCHTET @ HHRIEREEREEAT hEEEEAD Y ——
TPAHCTIOPTA (MUMT) 5t CHINARAILWAY ERYUAN ENGINEERING GROUP CO,LTD \1/

AAAAAAAAAAAA &

BESBERFARILIR 2018 k-2 R R MBS

HSR International Scientific Spe
High Speed Railw: Poccmircxme
Conference Driver of Economii c G wth 2018 pla Weneanbie AOporu

pla o = (QrEsEmwmEmss @ rEtnpeERLD
S CHINA RAILWAY GROUP LIMITED

20 ccxapocrse marmcrpames Y 2

12:40 — 13:20
(40muH)
(40 734)

v ORVDIR ) 2R R AR W S8 R 2 B A TR B R T
2. HRER R IR S WA R AR G S BB AR Bk R
THERENE) 5
3. MR AC Il KA S ik B A B RS A E M (BEE N
KK BABER. BREHEELF |
4. B WAZ MR R Sk T B AR E BIM HRH 7 5 I R & 1E
i (BEAN: KWK BABEE., BEHAF) ;

5. Pz E K S5 I E XK R T Re R A R 25 E BIM
REVEIL (BEN: KK BABEE. TAEEEHELTH B.B.
BERRD

6. MRZ W@ K 5P B Evraz ZES1EMIL (BB &
K B.ABEE. BlLEE NOAP R )
7\@5%XLﬁ%5%Wﬁ%%°\ﬁAj BEE
(BEN: BREKBABER. EEHELGF 0% BB REER
1)

8. &S H NG

\)

13:20 — 14:30
(70 mun)
(70 73 4)

Ooben
T8 (B2

14:30 — 16:50
(140 mun)
(140 241

Ceccus 1. BCM — npaiiBep pa3BUTHS arjioMepanuii, TeXHOJOTHHA 1
npomMbinieHHocTH (BTopasi yacTsp)

BCM «cxxuMaer» MOpPOCTPAHCTBO, CONMMKAET TOpOAd, CTUMYIHUPYET
nepeMelleHne TPYI0BbIX PeCcypcoB, CIIOCOOCTBYET POCTY MOOUIBHOCTH
HACEJICHUsl, IMOBBIIICHUIO TPOU3BOJUTEIBHOCTH TPYJa, Pa3BUTHUIO
TOPTOBIM M POCTYy YpoBHS ku3HU. BCM CBA3BIBACT KpyIHbIE
arjioMmepanuy, co3jaBas KapkKac CTpaHbl M HMHTEPHUPOBAHHYIO
TpaHCHIOPTHYIO ceTb. BCM Kkak npaliBep pa3BUTHs arjoMepanuil — oJHa
W3  KJIKOYEBBIX  TEM,  pAacCKpbIBAIOLIIMX  3HAYEHUE  Pa3BUTHUA
BBICOKOCKOPOCTHBIX TPAHCIIOPTHBIX CUCTEM ISl TOCYAApCTBa.
[IpoexTupoBanue, CTpOUTENBLCTBO U 3KCIuTyaranuss BCM HEBO3MOKHBI
0e3 BHEJPECHHUSI COBPEMEHHBIX TEXHOJIOTHH, HOBBIX 3HAHHWU U PEIICHUH.
BCM Bomomaer B cebe KOHIEMIUIO MUPPOBOM KEJIE3HOW JOPOTH BO
BCEX €€ aCIIeKTax.

Bormpocs! Ut 00CcyKIeHNs:

11




HSR International Scientific
Conference

KoHdepeHuus BCM
EERRERE AR

BbIcoKocKo) POCTHbIE JKenesHble noporu — POCCUACKW YHUBEPCHTET @ B T AR hEGEEAT 7 N ——
MexuayHapoaHas HayuHas ApaiiBep IKOHOMUYECKOro pocra 2018 TPAHCTIOPTA (MUMT) \T/ o PYT (MAVT)

2018 B gk-25F R RSN S
thSp de ays

AAAAAAAAAAAA &/

Pocawircxme /3] g (@) IEEBERERRAS B 2
Economic Growth 2018 PP7O wrcndiovor | s k< = @oEsEmEmess @ rErsResmRay

I e——

14:30 — 16:50
(140 mun)
(140 434

Bimssnue BCM Ha pa3zBuTHe TEPPUTOPUI U arjioMepanui

Nurerpanus BCM B TpaHCIOPTHBIE CUCTEMBI TOPOJIOB

MoOUITBHOCTH KaK CEPBUC - PA3BUTHE MMACCAXKUPCKUX CEPBUCOB
MexayHapoJHble TPaHCIOPTHO-JIOTUCTUYECKUE KOPUIOphl Ha 0aze
BCM

BIM Ha Bcex 3Tamax KU3HEeHHOI'0 [TUKJIa

[udpossie cucTeMbl yrpaBieHHs IBUKEHUEM U CUCTEMbI 0€30I1aCHOCTH

[udpossie cepBUCH 15 TACCAKUPOB

EB 2“EB B EM T RBES S CF) ”

E R N 2 B EE S, T s R IR A, s A
Cahte, s shieE, g S5EmKERRRE. &
HEERK TR, 5 E KT A A48 ke
Bz, 2 — M MEEXEERZEARAEER L2 —,

AR il LS E B A TFEAREN . H IR
T %, SRR 7D Es f AR . E Bk Al s i 15 1T
A T2 Tl ML 28 H g b PA e Hopt Tl ATk ) Bkl . —
T T BRI P a3 — J7 T A& 0 B 2R a5 R g, it
TARMAL A P2 . R BT IR AL TR RO SEIR ER DL R R A
FEAERERE ) TR,

[l 58 1% H 1% Lo ] R«

— R BRAE TR R R R s

— mEH AT E R R — R

— VBl RRSS- kR 1 2 18 IR SS

— T E R E B iz i s aE

— BIM i ARAE &8k A a8 B A B — B B N A

— AU ARGITEEHM L RS

— EERER IR AT RS

— BRI ASHAL B A ZE A

— EESL T REANSZEG Hr
B Bk gk Tolk: dndar i HY 26

14:30 — 14:35
(5 mun)
(5 7340

Mopeparop:
Canaros /Imutpuii BacunbeBuy, 3amecturens qupexkropa @onna

«lentp ctparernueckux pazpaborok «CeBepo-3amnan»

EFA:

12




MexayHapoaHas Hay4Has
KoHdepeHuus BCM
EERRERE AR
HSR International Scientific
Conference

Bbicokocko) POCTHbIE JKenesHble Aoporu — POCCHIICKWI YHUBEPCUTET
ApaiiBep 3KOHOMUYECKOro pocra 2018 TPAHCTIOPTA (MUMT)
2018 B gk-25F R RSN S

High Speed Railways -
Driver of Economic Growth 2018

HEGEEAR G

@ e IRREAERNEIAT T —
k. CHINARALAY ERYUAN ENGINEERING GROUP 0. 17D \T/ china RAILWAY )

P70

I e——

Poccmirckme ®
0 e Bk ie A AR

@
82 cuumatnis e

PEANFEOR « TEOKAF I « PL VY BLHRGE Ry — B if 70 b O g s
2

BCM - kak (pakTop CBA3aHHOCTH Tepporopuii PP

14:35 — 14:50 | Kocoit Bnagumup Bynbdosuu, [1pesuaent Llentpa s3x0HOMUKH
(15 mun) MHQPACTPYKTYpPbI
(155040 | RErRPCERX AN Rk FRETHH 5 L5 L
R I H KR A D o 4E A —FE Ak ROt 22 B O 2
Cucrema cepBHCa BHICOKOCKOPOCTHBIX MACCAKUPCKHUX NEPEBO30K
14:50 — 15:05 | Hiolaoans — 3amecturenbaupektopa China Academy of Railway
(15 mun) Sciences
(15504 | hEREREE REFBRS RS
A8 7 — b E BRIE B A AT TR A B K
Bausinue BCM Ha pa3BuTHe arjiomepauuii
Apxanrenbckas Onsra FOpeesna, EY, [lapTHep, pykoBoaAUTE b TPYTIIIBI
15:05 — 15:20 | mo okxa3aHUIO yCIyr KOMIIAHUU CEKTOPOB HEABMKUMOCTHU, TPAHCIIOPTA,
(15 mun) MHQPaACTPYKTYpbl U TOCyIapcTBEHHBIM KoMnanusim B CHIT
C157789) | R TR iT e R R R R
Bu] 7R PR ZR Je sk - B0 - G B HR RII—22 7K o~ = W 7= L 38
HE A ROt R 55 B L
Pa3BuTHe U MHTEerpanusi TPAHCIOPTHOI0 KOMILIEKCA
15:20 — 15:35 | I'o Ca065i1 — HauaIbHUK JenapTaMeHTa KOMIUIEKCHOTO TPaHCIopTa
(15 mun) roCyIapCTBEHHOTO KOMUTETA MO Pa3BUTHIO U pedhopM
(15380 | ZEEEH AU RRE
B/ —r [ [ 5O% R SR s Fa bt ST R T i
AKTYyaJIbHbI€ BOIIPOCHI OATOTOBKH K cTpouTebcTBY BCM
"MockBa-Ka3zanp"
15:35 - 15:50 . .
(15 yimr) Tanamxkun I'ennaguit Hukomaesuy, [Ipesuaent Coroza Ctpouteneit
(15 4re) Kenesnsix Jlopor

1BZ Wk B v RGBT TR L R R A
e RGN Z - Je b i A Ay — 4 ek i T R (o7 I BE

13




MexayHapoaHas Hay4Has
KoHdepeHuus BCM

BbICOKOCKOPOCTHBIE XKene3Hble fOpork — POCCHVICKI YHMBEPCUTET @ PSR TERAAREIAT
ApaiiBep 3KOHOMUYecKoro pocta 2018 TPAHCTIOPTA (MAMT) Rt CHINA RAILWAY ERYUAN ENGINEERING GROUP CO. LTD

hEGEEAT 7 N ——
(1) China RATwAY ) R

B EE Y A 2018 BEA A RIS 7
HSR International Scientific i .
High Speed Railways - Poccuiicxme Ia e Y
Conference Driver of Economic Growth 2018 PrO e 7O S @IEnEEEmmsn (@ REtsResEL

BIM TexHOJOrMMH HA BCeX 3TANAax KU3HeHHoro nukiaa BCM

15:50 — 16:05 | Yosns Jle - 3amecTuTeb reHepanbHOTO AUPEKTOPA, MIIABHBIN HHKEHED
(15 mun) China Railway Eryuan Engineering Group Co.,Ltd
(15 7340) | BIM SORTEGR B A A S RI R A
BRAI—r Bk B LREER AT PR D14 2 =] Bl R
Pa3Butue npuMeHeHNe COBPEMEHHOI0 MOABHKHOI0 COCTABA HA
16:05—16:20 | BCM ¢ X0JI0AHBIM KJIUMATOM
(15 mun) | JIro Yan Liun — rnasusnii nakxesep CRRC Changchun Railway Vehicles
(15080 | HmESFEATREEART RSN
AT —H FERFPIE 2 T o7 IR 2 w2 AT
16:20 — 16:35
(15 im) OTBeTbI HA BONPOCHI
BRI
(15 728
16:35 - 16:
6:35 = 16:30 Kode-opeiix
(15 mun)
(s pip) | R
Ceccus 3. BCM - gpaiiBep pa3BuTusi 00pa3oBaHus
Onepeskaroiiias MoAroToOBKa KaJpoB — BaKHEMHIIee YCIIOBUE CO3/1aHNe
BCM. [lns aToro TpeOyeTcst pa3BUTUE CUCTEMbI TPAHCIIOPTHOTO,
MHXEHEPHOro o0pa3oBaHus, CO3aHNe HOBBIX 00pa30BaTEIbHBIX
16:50 — 18:30
MPOrpaMM, COBMECTHBIX HHCTUTYTOB U LIEHTPOB.
(100 mun)
(100 4341 Bormpocs! Ut 00CcyKIeHNs:

CoBMecTHbIE 00pa3oBaTeNibHbIE MPOTPAMMBI
CraxupoBKH, OOMEHBI
JlucTaHIMOHHBIE 00pa30BaTeNbHbIE MPOTPAMMBI
Hogsle u crienmanbsabie GopMbl OATOTOBKH KaapoB Aiis BCM
FE I R%E—HEREAIES S
RN 5 S R B B A . XS R B R R

14




MexayHapoaHas Hay4Has
KoHdepeHuus BCM
EERRERE AR
HSR International Scientific
Conference

ﬁy Toaninoptoa cxres T D

HEAT)
orcorm I/ CHINA RAILWAY

2018 B gk-25F R RSN S

High Speed Railways -
Driver of Economic Growth 2018

| (@) rEsEEEERLE @ hEh I AR S
Q2 CHINA RALWAY Internationai Co. Ltd. CHINA RAILWAY GROUP LIMITED

Weneanbie Roporn

SLBEHE, FBEH LS ERAR S B O R AL
[ S22 8 A A% 0 [ 8 -

16:50 — 18:30 — HEBEWHSE
(100 novir) - BB, A
COOTED | msaiH
- BFEEBNA WO R R R T ik
Mopepartophbi:
KimmmoB Anexcannp AnekceeBud, nepsuiid mpopekTop Poccuiickoro
yHuBepcurera Tpancnopra (MUNT)
16:50 — 17:00 | JIro WxsHBKYH, TpOpeKTOp JIaHBYKOYCKOI0 TPAaHCIIOPTHOTO
(10 mun) YHUBEpPCUTETA
CLOJTHD | g A
SN TR Ll oK -l 81 5 s HI 4 7y — 44 8 i S K 5 —
8N
ARE—Z=MSERFRRK
CorpyanunyectBo Poccuiickoro ynusepcurera tpancnopra (MUUT)
U By30B Kurasn
17:00 —17:15 | I'maskoB Bianumup Hukomnaesuy, npopexrop Poccuiickoro
(15 mun) yHuBepcureta Tpancropra (MUNT)
(ST | R i Fek RS H 3 H AR
FRARLZERL R SRR B KR - JE oy P HR 2 75 — 1 P Hr 20l K22 B
K
Bo3MoOKHOCTH VISl HCCIIEAOBAHUA U 00pa30BaTe/IbHbIE IPOrPAMMBbI
B cpepe BCM
17:15-17:30
(15 win) Ban Csioxy — nomotHuk pekropa FOro-3amnagHoro TpaHCnOpTHOTO
(15 4y4h) | yHuBepentera
RIEREHE 5 RS

F g an— P4 R S KA R B 3

15




MexayHapoaHas Hay4Has
KoHdepeHuus BCM
EERRERE AR
HSR International Scientific
Conference

BbICOKOCKOPOCTHBIE JKene3Hbie AOporu —
ApaiiBep 3KOHOMUYecKoro pocta 2018

2018 B gk-25F R RSN S

High Speed Railways -
Driver of Economic Growth 2018 P27 O xceneansie popor

hEGEEAT 7 N ——
(1) China RATwAY "y S smantariont

POCCHIACKU YHUBEPCUTET
TPAHCTIOPTA (MAVT)

Poccnitcxmue

@ B IRREARKEA

Pla “oe = @) UEsEEEERLE
A0 <cxopocrase marcrpames il Q2L CHINA RALWAY intematiosi Co, L1d.

(; ) RERRRBHRAE
CHINA RAILWAY GROUP LIMITED

CoBpeMeHHOE TPAHCIIOPTHOE 00pa3oBaHMe

Bymyes Cepreit Banentunosuu, [Ipopextop no HayuHoi padote u

17(31(;;[;;45 MEKTyHapPOIHBIM CBS3M Y pajbCKOr0 TOCyAapCTBEHHOTO YHUBEPCUTETA
(15 434) nmyTel coolieHus
A EHE
AR R - R o - Ui T g ar— S hUR B LAOE KRR K
Hay4yHo-TexHH4YecKoe COTPYAHNYECTBO U COTPYIHHYECTBO B chepe
17:45 — 18:00 | odopa3oBanusi mexay Kuraem u Poccueit
(15 mun) JIn 13supkyH — npodeccop [lekunckoro TpancnopTHOro YHuBepcurera
U555 | sh R SR AR
e e S NS €
18:00 — 18:15
(15 win) OTBeTbI‘ Ha BOIPOCHI
(15 774) AR
IMonBeneHnue UTOroB 1-ro JHSA MeKIYHAPOIAHONH HAYUHO-
NPAKTHYeCKOH KOH(epeHIun
18:15 - 18:30 | KnumoB Anekcanap AnekceeBud, NepBbid nmpopektop Poccuiickoro
(15 mun) yHuBepcurera Tpancnopta (MUUNUT)
(15080 | BIRFE—REL
%%‘J;%ﬂi-ﬂffIJJijMUﬁﬁiﬂ%ﬁ%—@%ﬁﬁ?&i@jﬁ R
BRRAE B SR
18:30 — Upnem

MR (1234 #E)

16




MexayHapoaHas Hay4Has
KoHdepeHuus BCM

BblCPKOCKOpUCTHhIE JKenesHble Aoporu — POCCHIACKWI YHUBEPCUTET @ R B TRERARIMIAR
ApaiiBep 3KOHOMUYecKoro pocta 2018 TPAHCTIOPTA (MAMT) Rt CHINA RAILWAY ERYUAN ENGINEERING GROUP CO. LTD

hEGEEAT 7 N ——
(1) China RATwAY ) R

B EE Y A 2018 BEA A RIS 7
HSR International Scientific i i
High Speed Railways - Pocawircxme y/.a) & @
Conference Driver of Economic Growth 2018 P24 O xceneansie noporu P[ - - 55 (S o RALNAY btmeons o @ SRTRRAAmAn

31 mas 2018 roxa (yeTBepr)

201845 H 31 H (E#I

09:00 — 09:30
(30 mun)

(30 4r8h)

Peructpanus y4acTHUKOB KOH(PEPEHIIUU, TPUBETCTBEHHBIN KOde

FENY, MR

09:30 — 12:35
(185 mun)
(185 74%1)

Ceccust 4. Oco0eHHOCTH IPOCKTHPOBAHNS, CTPOUTEIBCTBA U
skcryaranuu BCM B paiioHax ¢ X0JI0AHBIM KJIUMAaTOM
CoBpeMeHHBbIE TPAKTUKH MPOCKTHUPOBAHUS, CTPOUTENBCTBA U
skcrryatauui BCM B palioHax C XOJOAHBIM KIMMaTOM HWMEIOT
Hay4HO-HCCIIEIOBATENIbCKIE U MPOU3BOJICTBEHHbIE OCOOEHHOCTH JIsI
co3faHus 0e30macHOi M KOM(OPTHONW CHUCTEMBI BBICOKOCKOPOCTHOTO
JBUKEHUS 110 jKeJle3HOM popore. OOMeH yyacTHUKaMU KOH(EpEeHINH
MepeIOBBIM HAyYHO-UCCIIEAOBATEILCKUM OIBITOM B JAHHBIX cdepax
(ma mpumepax cosnmanusi kutaiickux BCM wu poccuiickoit BCM
«MockBa-Ka3zanb») 103BOJIIE€T pacHIMPUTh TOPU3OHTHI 3HAHUIA,
o0oraTuTh KOMMYHHUKAIIMIO 1O  aKTyaJbHbIM  BOMNpOCaM U
chopmupoBaTh YCTOWYHBBIE CBSI3U MEXKY Hay4YHO-
HCCIIEIOBATEIbCKUMU U MMPOEKTHBIMU KOJUIEKTUBAMH, YU4aCTBYIOIIUMU
B KOH(epeHIUH.

Bormpocs! Ut 00CcyKIeHNs:

CoBpemeHHble TexHOI0ruu crpoutensctea BCM

OcoOEHHOCTH  KOHCTPYKIHMH  KEJIEe3HOJOPOKHOTO  MYTH |
HWCKYCCTBEHHBIX coopykeHMd Ha BCM B pailoHax C XOJOIHBIM
KJIMMAaTOM

TexHomornu NoJABM>)KHOTO COCTAaBa B palloOHaX € XOJIOAHBIM KJIMMAaTOM
CoBpemeHHbIE cucTeMbl 3HeprocHadxkenns BCM

FH4 T - "RERXFRRH. EL. 88 REES]
TR

FRR s E T, s s s A TR, B
A VeGP G, SRR AT AN R TAR. B
PRI 222 N B3 h o Afk v FE RO IX v R 50 v Al L (A&
TER B BB B3 AR REUBEAT 2T o
[ S22 8 H A% 0 [ 8 -

— BB TR

G P K ANCE S PR N

— TR X R B AUIE A R A F Ry

- BRI R S

- ARBRIMUTEEE AL

17




Bbicokocko POCTHbIE JKeNe3Hble A0pork POCCHA €T HEGESAT 7 N ——
MexayHapoaHas Hay4Has [npaiiBep 3KOHOMUHECKOr0 pocra 2018 0 TPAHCIO] \I/ china nm\fv‘m ’g R e
KoHepeHums BCM . . e
EEGHEFE AL 2018 We-2 % AR D
HSR International Scientific i
High Speed Railways - o [a 8 P
Conference Driver of Economic Growth 2018 T4 D scnesmie soporn PWW =y i @oEonmEmnze (@ RERRRGEEAD
MopaepaTopbl:
.

CrenaHeHKo Anekcel Butanbesuuy, Buye-npesnaeHT Cotosa

CTpOMTeﬂeVI Kene3HbiX gopor

09:30 —09:40
Usns Jle, 3amecturens rnaBHoro naxkenepa CREEC
(10 mun) A
( 10 \%EP) ‘ ) ) » N Al * A \/_4 N A
W R R B 21 ve - 4k ve 2 B4y~ Sk i it L R Asr
KR B
PR —rp gk B LAR SR B BR 54T & 7 @l AR T
MartemaTnuyeckoe MOAeJMPOBaHME /ISl 00ecnedeHus
0€3011aCHOCTH HA BHICOKOCKOPOCTHBIX MATUCTPAJIAX
09:40 — 09:55 | Aybounckuii Cepreii IBaHOBWY - 3aMecTUTENb pyKoBoAUTENs LleHTpa
(15 mun) MatemaTtuueckoro MmoaeaupoBanus AO « BHUMXT»
p
57380 | HfR Rk e
MR- U R M O BL TR R - R R IE R B B
PR B A
Hay4unoe conpoBo:xaenne BCM «MockBa-Ka3zanb» 1o cucreme
«KeJ1Ie3HOZ0POKHBIN Iy Th»
09:55-10:10
(15 ) Ammnuz Esrenuit CamyunoBud, 3aseayroniuii kadgeapoit «Ilyts u
MHH
(15 4350 MyTEBOE X0351UCTBO» Poccuninckoro yHuBepcuteTa TpaHcnopta (MUNT)
“EHRL-E L RSBORERE
Bl A je 28— B A2 il K E Bt = AT
Koncrpykuuu BCII na BCM B Kurae
10:10 — 10:25
(15 wmm) Ban I1un - npodeccop KOro-3amagHoro TpaHCIOPTHOTO YHUBEPCUTETA
PP B A K %
Co3paHune cuctembl « MocT-MyTb-IKMNaxK» € 3agaHHbIM
ANHAMUYECKUM NoBeseHuem
10:25-10:40
Monakos Bnagumunp KOpbesuy, npodeccop Kapeapbl «MocTbi 1
(15 mun)
(15 434 TOHHenu» Poccuickoro yHnsepcuteTa tpaHcnopta (MUNT)

RRFREAR “Mr-PE-2” SIRSEREIL
Ik BRHR— S WSl K AW R AT = %

18




MexayHapoaHas Hay4Has
KoHdepeHuus BCM
EERRERE AR

POCCHACKHA YHABEPCATET @ FHRIEREARIIIAT HEKESLE o Y —
TRAKCTOPTA (AT |- M emicmiaioriainlil C) Botmraitnkd 2

2018 B gk-25F R RSN S

Conforonca | MR PrOSE e PO G 2 @uusmmmmzs (@ emesmosman
MeToabl HHKEHEPHOI 3alIUTHI OT Ce30HHO-MEP3JIbIX TPYHTOB NP
10:40 — 10:55 crpoutesbctee BCM
& 15 MHHS U:xan Jlycunsb - ['aBHbIN nHXeHEp CeBepo-3aIaHOro HayqyHo-
(15 434 HCCIIEIOBATEIBCKOTO HHCTUTYTA JKEJIE3HOIOPOKHOTO TPAaHCIIOPTa
X R TN K
K & — Pk ph b B R S AR
10:55-11:05
(10 yoim) OTBeTbI HA BONPOCHI
15
(10 4ra) | DDA
11:05-11:15 .
(10 Mum) Kode-0peiix
(10 404) | &K
Opranmn3anusi HAy4YHOI 0 CONPOBOKIACHUA cTpouTeabcTBa BCM
LLenntbko Tancua BacunbesBHa, gnupektop NHCTUTYTa NyTw,
CTPOMTENbCTBA M COOPYKEHNIM POCCMMCKOro yHnBepcuTeTa
TpaHcnopTta (MUUT)
n
1115 - 11:30 Nyuknin CeBatocnas Akosnesuny, npodpeccop Kadegpbl
05 MHHj "MpoeKTUpOBaHME U CTPOUTENLCTBO *KenesHbix gopor" Poccuiickoro
(15 435 yHUuBepcuTeTa TpaHcnopTta (MUNT)
HERBIRBRERE AR TR
A R b} B O PR AT - B e B ER R G — A 2 3 A2 i K S
TATRIS
A
PR B AE AR R R A 4E R - BRER TR W=
HI%
HNHTe/ekTyanbHbIE MOHUTOPUHT HHPpacTpyKTYpsl BCM
11:30 — 11:45 | Ysxao Boiiran - npodeccop HIUIBsIwKyaHCKOTO TPAHCITOPTHOTO
(15 mun)
YHUBEpPCUTETA
(15 733) . ;
kB ST M A
AXAE NI — 0 SRR K 2%

19




MexayHapoaHas Hay4Has
KoHdepeHuus BCM
EERRERE AR
HSR International Scientific
Conference

2018 B gk-25F R RSN S

High Speed Railways - P
Driver of Economic Growth 2018 T2 O xcenea

REBES A 7

HTAT stp spposmix pmconccxopoctiac
AR (1) China RATwAY ) ermerrn e

B BRELE
CHINA RAILWAY GROUP LIMITED

P
@
Hbie Roporn RS2 cinRaLAY st Co. it

Hay4unoe conpoBo:xaenne BCM «MockBa-Ka3zanb» 1o cucreme
«IJHeprocHadKeHue»
11:45 - 12:00 | WesntormH Makcum Banepbesuy, 3aseaytowmnii Kapeapoi
(15 mun) «2NeKTpo3HepreTMKa TpaHcnopTa» POCCMMCKOro yHMBepcuTeTa
(15 43%h) | TpaHcnopta (MUAT)
“EHA-rE L RekHtrE SR AR
o KM — R F Wi sl K22 L BT = AR
Pa3paboTka cxeMHBbIX H KOHCTPYKTUBHBIX pemiennii KC-400
12:00 — 12:15 | Kyapsimos EBrenuii, 3amectutels riaaBHoro nmxenepa no HUOKP
(15 mun) AQO «YHuBepcall — KOHTaKTHbIE CETH», K.T.H.
(15 474P) | KCA00T Ry el P 45 #y B vt
PEAS B Q- M RA% e — “aefdi b ety 2w BE TR
12:15 - 12:25
(10 vus) OTBeTbI‘ Ha BOIIPOCHI
o) | RN
IlepemoHusl 3aKpPBITHS M 3aBeplLIAOIIEE CJIOBO, NOABEACHIE
HUTOI0B KOH(pepeH U
ERRE AR R B8 R AR
Xy Csnb, 3amecturens resepanbHoro aupekropa CREEC
1235 _ 12:35 Knumos Anekcanap AnekceeBud, MepBbIil IPOPEKTOp Poccuiickoro
(10 vz yHMB%gCMTETa TpaHcnopTa (MM‘MT) » ‘ N -
(10 454 ﬁfﬂ%ﬂi'ﬂf\}fM?'Bﬂﬁﬂﬁlﬁwﬁéﬁﬁf - WP WIS KR
— AR B
(Bpyuenue npopextopom ['mazkoBeim B.H. nepexopsiieit crensl
3amectutento rnaBHoro nmwkenepa CREEC Usns Jle)
(A RERE AR 2GR« IR oK« Je il P ERE =T
[0 k7 Tt PSS ] Y 1 B o TR A R U D)
12:35 - 13:40
Oben
(65 muH) g
(65 73 h)
13:40 — 16:40
(3 waca) Hoceme}me: anckorofomaﬂa
e | BTSRRI A R B

20




